СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.08.2019 № 50/5

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-экономическому
развитию Гагаринского района города Москвы
в 2019 году в части адреса Ленинский проспект д.62
(закупка оборудования для осуществления
досуговой деятельности)

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», п.5 Приложения 1 «Перечень направлений
расходования средств на дополнительные мероприятия по социально-экономическому
развитию районов города Москвы» к Постановлению Правительства Москвы от 13
сентября 2012 г. № 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию районов города Москвы», Регламентом реализации полномочий
по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию Гагаринского района города Москвы утвержденным решением
Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 28.10.2014г. №36/16, Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию
Гагаринского района города Москвы в 2019 году: закупку оборудования для осуществления
досуговой деятельности Администрации муниципального округа Гагаринский для
оборудования помещения по адресу: Ленинский проспект, д.62 на сумму 165 000 руб.
согласно Приложению.

2. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить реализацию
утвержденных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
Гагаринского района в 2019 году.

3. Руководителю администрации муниципального округа Гагаринский в городе
Москве принять на баланс администрации муниципального округа Гагаринский в городе
Москве закупленное оборудование от ГБУ «Жилищник Гагаринского района» по
завершению процедуры закупки.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного административного
округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 22.08.2019 №50/5

Детализированный перечень оборудования для осуществления досуговой деятельности
Администрации МО Гагаринский для оборудования помещения по адресу: Ленинский пр-кт,

д.62

№ Наименование
оборудования

Пример необходимого оборудования, параметры,
изображение, интернет-ссылка

Стоимость
руб.

1 Уличный стенд-окно
(открывающийся)
для афиш и
объявлений.

https://wp-art.ru/produktsiya/informatsionnye-stendy/ulichnye 15 000

2 Ноутбук с видео-
выходом на
проектор HDMI

Ноутбук ASUS D540YA-XO791T, 90NB0CN1-M11810
https://www.ulmart.ru/goods/4482082#tab-properties

20 000

3 Секционный шкаф,
2 секции (стенли),
размеры: высота
2,40м., ширина1м.,
глубина 0,6м.

http://xn--90ahbierdoi3ab5jg.xn--p1ai/shkafy/shkafy-dlya-
dachi?product_id=792

30 000

4 Микрофоны
вокальные (2 шт)
SHURE SM58 S
Динамический
кардиоидный
SHURE SM58 S

https://muzdrive.ru/mikrofon_vokalnyi_shure_sm48s/ 10 000х2=
20 000

5 Микрофонные
стойки 2шт.

https://www.dns-shop.ru/product/0494aaccaa403330/mikrofonnaa-
stojka-quik-lok-a300-ch/?i=1

5 000х2=
10 000

6 Портативная
колонка для занятий
в зале и во дворе.

Акуст. система, 10``, 2-полосная, активная 500 Вт, 124 dB,
управление по Bluetooth, 12 кг, 52 Гц - 20 кГц
https://www.muztorg.ru/product/A058970

25 000

7 Комплект усилителя https://www.dns-shop.ru/product/c5894d86b1e53330/kolonki-20- 6 000

www.ulmart.ru/goods/4482082#tab-properties
http://xn--90ahbierdoi3ab5jg.xn--p1ai/shkafy/shkafy-dlya-
www.dns-shop.ru/product/0494aaccaa403330/mikrofonnaa-
www.muztorg.ru/product/A058970

с колонками для
видеопроектора
(киноклуб).

microlab-b77bt/

8 Тумбы-банкетки для
гримерной.(Пуф с
ящиком цветной) 2
шт

https://1000.nohoho.ru/product/puf-banketka-pf-3-s-yashchikom-
oranzhevyy

5 000х2=
10 000

9 Резиновый коврик
ячеистый (08х1,5)

http://xn--h1agiaekh1b.xn--p1ai/kovrik-yacheistyy-rezinovyy/ 2 000

10 Тепловая завеса
(колорифер) для
гримерной

Кварцевый нагреватель энергоэффективный
https://xn--80aafxjbk2be9c.xn--p1ai/product-category/kvarcevye-
obogrevateli-nastennye/kvarcevo-olivinovye-obogrevateli-tepleja/

3 000

11 Стулья черные
компактн
30 шт

Стул для посетителей Аскон черный (искусственная
кожа/металл черный)
https://www.komus.ru/katalog/mebel/ofisnye-kresla-i-stulya/stulya-
ofisnye/stul-dlya-posetitelej-askon-chernyj-iskusstvennaya-kozha-
metall-chernyj-/p/864713/

800х30=
24 000

ИТОГО 165 000

www.dns-shop.ru/product/c5894d86b1e53330/kolonki-20-6
http://xn--h1agiaekh1b.xn--p1ai/kovrik-yacheistyy-rezinovyy/
www.komus.ru/katalog/mebel/ofisnye-kresla-i-stulya/stulya-